
Número 48 - Viernes, 9 de marzo de 2018

página 184 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 5 de marzo de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

37936342G SISAAD01-04/681581/20185913 MARÍA JOSEFA MARTÍNEZ RICO
MOJÁCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23702356M SISAAD01-04/388504/2016-19 ANTONIO MANZANO GUALDA
VÍCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23561333H SISAAD01-04/4866187/2011-95 VICTORIA JIMÉNEZ HEREDIA
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

34853595Q SAAD01-04/2189806/2009-92 MARÍA ISABEL DOMÍNGUEZ GUILLÉN
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27091910A SAAD01-04/1956578/2009-23 ANA CAYUELA ALONSO 
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

14986961T SISAAD01-04/397731/2016-31 ENCARNACIÓN SANCHO MACULET
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

76631157X SAAD01-04/4788712/2011-56 GLADYS CARLOTA BARRIOS PÉREZ
VÍCAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

27089523P SISAAD01-04/4749001/2011-05 SOLEDAD MALDONADO MALDONADO
EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INFORMA ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

X9536669H SAAD01-04/5036856/2012-95 FLORINA CRISTINA MELCIOU (C.G.M)
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
CONCEDE TRÁMITE DE AUDIENCIA.

24459408N SAAD01-04/6137519/2013-62 ANTONIO JESUS HERNÁNDEZ GARCÍA (A.H.K)
HUÉRCAL OVERA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
CONCEDE TRÁMITE DE AUDIENCIA.

35010266B SAAD01-04/1585745/2009-05 TRINIDAD FUENTES HERNÁNDEZ
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27262146Q SAAD01-04/2472937/2009-81 MARÍA GONZÁLEZ TORRES
EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INFORMA ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

27151891T SISAAD01-04/594093/2017-65 JOSÉ LÓPEZ LOZANO
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

23735583C SISAAD01-04/386744/2016-05 ANTONIO RODRÍGUEZ MANZANO
VÍCAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27069790D SAAD01-04/337161/2016-86 JUAN MORALES GÁLVEZ
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
RENUNCIA SERVICIO.

75211659A SAAD01-04/780769/2008-70 ISABEL MARÍA CARRILLO MANZANARES
MOJÁCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00
13

15
80



Número 48 - Viernes, 9 de marzo de 2018

página 185 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27258461B SISAAD01-04/574769/2017-53 MIGUEL BORBALÁN MATA
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INFORMA NO 
REALIZACIÓN VALORACIÓN POR PROCESO 
AGUDO.

75173627J SISAAD01-04/388507/2016-22 ROSARIO REQUENA LÓPEZ
VÍCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23731007K SAAD01-04/6865950/2014-03 FRANCISCA RODRÍGUEZ CARACUEL
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

24085910B SAAD01-04/4530286/2011-88 SERAFÍN AGUSTÍN ALMENDROS JUÁREZ
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PRESTACIÓN ECONÓMICA.

23722045Y SAAD01-04/823495/2008-96 JOSÉ REAL MANZANO
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

74569991N SISAAD01-04/658736/2017-09 TRINIDAD JIMÉNEZ ROMERA
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Y1122264Q SAAD01-04/3388559/2010-45 MARÍA FERNANDA DUARTE (D.M.D)
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA 
ARCHIVO EXPEDIENTE DE DEPENDENCIA.

26983818B SISAAD01-/650845/2017-72 FRANCISCA SÁNCHEZ CRUZ
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27165294V SISAAD01-04/658176/2017-31 RAFAEL OGALLAR FORNIELES
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27073009P SAAD01-04/1585382/2009-35 CRISTINA SEGURA RODRÍGUEZ
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27209621T SISAAD01-04/334732/2016-82 ANTONIO LÓPEZ LÓPEZ
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

26982303Z SAAD01-04/5122868/2012-73 JOSÉ MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ
NIJAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE LE 
REQUIERE FIRMA SOLICTUD DE REVISÓN.

26992578P SAAD01-04/215402/2007-95 HEREDEROS DE PURIFICACIÓN ESTRELLA 
GONZÁLEZ ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27184857F SAAD01-04/5760575/2012-43 ÁNGELES GIMÉNEZ SALVADOR
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y1509476T SISAAD01-04/571320/2017-87 AICHA ADDA (H.D.)
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

17848520Z SAAD01-04/1025020/2008-01
HEREDEROS DE SEVERINA PURIFICACIÓN 
RODRÍGUEZ GÓMEZ
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA 
ARCHIVO EXPEDIENTE DE DEPENDENCIA.

27016475P SISAAD01-04/595181/2008-21 ISABEL ORTEGA PARRA
HUÉRCA OVERA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE REQUIERE DOCUMENTACION 
DESISITMIENTO PROGAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27508434C SISAAD01-04/626993/2017-82 ÁNGEL PARRÓN SÁNCHEZ
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27018060Y SAAD01-04/2127063/2009-42 MARÍA MARTINEZ GARCÍA
URCAL

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27065136R SAAD01-04/3933368/2011-74 ROSA SÁNCHEZ LÓPEZ
VÉLEZ RUBIO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27269046Q SAAD01-04/982852/2008-67 ANTONIO MARTÍNEZ GARBÍN
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27089248D SAAD01-04/286957/2016-31 MANUEL ALBACETE GONZÁLEZ
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA 
ARCHIVO EXPEDIENTE DE DEPENDENCIA.

52167682W SAAD01-04/6913755/2014-53 IVÁN JOSÉ MARTÍN PUERTAS
BENAHADUX

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

27264518L SAAD01-04/7216909/2014-23 MARÍA ÁNGELES CANTÓN FORTE
RÁGOL

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

76636710C SAAD01-04/052027/2007-46 MOHAMED BOURASS EL BACHIR
NÍJAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

00
13

15
80



Número 48 - Viernes, 9 de marzo de 2018

página 186 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27172518L SISAAD01-04/703493/2017-49 BERNARDO VILLEGAS MALDONADO
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27142986L SISAAD01-04/651160/2017-96 MARÍA GARCÍA RIADO
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

37062388G SISAAD01-04/568624/2017-10 ELENA MARTÍN ZAMORA
RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE TERMINA 
PROCEDIMEINTO DE REVISÓN Y PROCEDE 
TRASLADO EXPEDIENTE A CATALUÑA.

23735583C SISAAD01-04/386744/2016-05 ANTONIO RODRÍGUEZ MANZANO
VÍCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y3034233H SISAAD01-04/690507/2017-61 FÁTMA KAROUA (H.B.)
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE 
RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA.

75206338H SAAD01-04/4470415/2011-84 MARÍA MARTÍN SÁNCHEZ
ALHAMA DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27087934Y SAAD01-04/2489203/2009-05 ALBERTO FERNÁNDEZ AGÜERO
ALHAMA DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE 
RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA.

X7545142S SAAD01-04/4337750/2011-72 ADRIANA EBENHAUSER KRAUSZ
VÍCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

25057759H SISAAD01-04/405822/2016-71 ALFONSO JAVIER PÉREZ PUERTAS
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Almería, 5 de marzo de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
13

15
80


